
  

 

 

Zarządzenie Nr 133/2018 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

z dnia 13 grudnia 2018 roku 

 
 

w              sprawie                     ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2019r. zlecanych na podstawie ustawy  

                   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.                

z 2018r., poz. 450 z późn. zm.), w związku z § 6 ust. 2 pkt. 2-7 uchwały nr XLIX/320/2018 

Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 18 października 2018 roku w sprawie zatwierdzenia 

programu współpracy Miasta i Gminy Ostrzeszów z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2019 rok, zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku, 

zlecanych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego                                      

i o wolontariacie, którego treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
  

 

§ 2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów, 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, 

3) na stronie internetowej Miasta i Gminy Ostrzeszów. 
 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 
 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


